
KATALOG 
VÝROBKŮ



NEPOSTRADATELNÍ POMOCNÍCI 
DO VAŠÍ KUCHYNĚ

Už od roku 1992 dodáváme na český a slovenský trh kvalitní produkty 
světoznámých značek Knorr, Hellmann’s a The Vegetarian Butcher.

PROČ UNILEVER FOOD SOLUTIONS?

Naším cílem je pomáhat vám řešit každodenní situace, se kterými se při své práci setkáváte. 
Díky našim produktům ušetříte čas a námahu při základní přípravě pokrmů, abyste se 

mohli více věnovat tomu, co vás na kuchařské profesi skutečně baví. U všech našich výrobků 
se navíc můžete vždy spolehnout na jejich kvalitu i kvalitu všech použitých surovin.

Nabízíme široký rozsah služeb. V našem kuchařském studiu pořádáme odborné 
a interaktivní semináře, které pro vás připravují členové kuchařského servisu UFS spolu 

se špičkovými kuchaři z celé České a Slovenské republiky. Spoustu novinek a zajímavostí 
z kuchařského prostředí můžete načerpat také při našich prezentacích přípravy jídel.

Kvalita 

Trendy 

Značky 

Inspirace 

Tým poradců 

Kuchařský servis

Všechny produkty pocházejí z vysoce 
kvalitních a přísně kontrolovaných surovin.

Při přípravě vycházíme z trendů a novinek 
na domácí i mezinárodní úrovni.

Nabízíme kvalitní značky populární mezi 
kuchaři a zákazníky doma i v zahraničí.

Připravujeme pro vás pravidelnou 
inspiraci v podobě receptů a brožur.

Díky týmu obchodních poradců máte 
k dispozici stálý kontakt a pomoc kdekoli.

Zkušení kuchaři kuchařského servisu UFS 
vám poradí s jakýmkoli typem provozu.

32



Držitel hned dvou zlatých medailí z kuchařských 
olympiád IKA v různých disciplínách a mezinárodní 

rozhodčí Světové federace kuchařů, který 
rozhoduje nejvyšší kulinářské soutěže světa.

Hlavní školitel specializovaný na kuchyňský 
personál ve školních zařízeních 

a nemocnicích. Působí po celé České 
republice a částečně na Slovensku.

MILAN SAHÁNEK

JURAJ DOHŇANSKÝ

Vedoucí kuchařského týmu  
a manažer kuchařského servisu UFS

Kuchař prezentér  
UFS Česká republika

fb.com/milansahanekchef
Unilever Food Solutions

NÁŠ KUCHAŘSKÝ SERVIS

S námi v tom nikdy nejste sami. O své dlouholeté 
zkušenosti z českých a slovenských provozů i ze zahraničí 

se s vámi podělí tým zkušených kuchařů kuchařského 
servisu Unilever Food Solutions.

fb.com/jurajdohnanskychef

5



TOP produkty Unilever Food Solutions
NEJOBLÍBENĚJŠÍ PRODUKTY

Každý produkt z naší nabídky znamená jednoduché, 
rychlé, a přitom maximálně kvalitní řešení pro vaši kuchyni. 

Následujících deset produktů představuje skutečné 
superhrdiny, přinejmenším dle obliby, kterou si u vás 

dlouhodobě drží. Proto nesmějí chybět ani ve vaší kuchyni.

6 7



VÝVAR JAKO OD MAMINKY

Dodejte svým polévkám poctivou chuť  

a vůni hovězího masa.

|  Silná chuť a vůně vývaru z hovězího masa

|  Rychlé, jednoduché a široké použití 

|  Prvotřídní ingredience, bez konzervantů, barviv a palmového oleje

Do polévek, omáček, šťáv, marinád a jídel s hovězím masem

KNORR HOVĚZÍ BUJÓN  
1 KG, 5 KG NEBO 10 KG

|  S jemnou chutí drůbežího masa

|  Rychlé a jednoduché použití bez námahy

|  Prvotřídní ingredience, bez konzervantů, barviv a palmového oleje

Do polévek, omáček, šťáv, marinád, zeleninových směsí a drůbežích pokrmů

KNORR KUŘECÍ BUJÓN  
1 KG, 5 KG NEBO 10 KG

|  Neutrální masová chuť se zeleninou a kořením

|  Rychlé a jednoduché použití bez námahy

|  Prvotřídní ingredience, bez konzervantů, barviv a palmového oleje

Do polévek, omáček, šťáv, k ochucení vody pro vaření vložek a zavářek

KNORR ČIRÝ BUJÓN  
7 KG, 15 KG NEBO 60 KG 

9



PROSTĚ SKVĚLE OCHUCENÁ MAJONÉZA

Delicate majonézu již nemusíte dochucovat, navíc je vyrobena z vysoce 

kvalitního řepkového oleje a vajec z podestýlkového chovu

|  Vysoká koncentrace, a tedy i výtěžnost

|  Autentická barva a chuť díky šetrnému zpracování 

|  Z italských rajčat pěstovaných udržitelným způsobem

Do polévek, omáček, na pizzu, pro přípravu italské kuchyně i dušených mas

KNORR RAJČATOVÝ PROTLAK 
800 G NEBO 4,5 KG 

|  Rychlé a snadné použití, není potřeba provařovat 

|  Z kvalitní mouky a rostlinného tuku, bez konzervantů

|  Skvěle drží barvu 

Ideální pro zahuštění tmavých i světlých omáček a polévek

KNORR JÍŠKA SVĚTLÁ NEBO TMAVÁ  
1 KG NEBO 10 KG 

|  Rychlá příprava za pár minut

|  Jemná konzistence a přirozená chuť i barva

|  Obsahuje mléko, není tedy již třeba přidávat 

Lze použít také jako základ pro další varianty nebo zapékat

KNORR BRAMBOROVÁ KAŠE S MLÉKEM  
4 KG NEBO 4× 2 KG

11



BEZ ČEHO SE MASO NEOBEJDE

Tatarská omáčka,  

která prostě nemá konkurenci.

|  Delikátně dochucená, lze použít i samostatně 

|  Z vysoce kvalitního řepkového oleje

|  Velký zdroj omega 3 mastných kyselin

Do studených omáček a dipů, ke zdobení chlebíčků a vajec i do salátů

HELLMANN'S DELICATE MAJONÉZA  
5 L 

|  Vyvážená hustota a kouřová a sladká chuť 

|  Vyráběna s rajčaty pěstovanými udržitelným způsobem

|  Vhodná pro grilováná žebra, nebo k přípravě marinád a dipů

K marinování a potíraní masa a pokrmů, vhodná i jako dip

HELLMANN'S BARBECUE OMÁČKA  
4,8 KG

|  Vyvážená chuť a konzistence, viditelné kousky zeleniny

|  Záruka kvality díky Hellmann’s

|  Oblíbená u zákazníků

K masům, zelenině, bramborovým přílohám i do zapékaných jídel

HELLMANN'S TATARSKÁ OMÁČKA  
5 L NEBO 10 L 

|  Hygienické balení k okamžitému podávání 

|  Oblíbená u zákazníků

|  Přechodně lze uchovávat až při 25 °C 

K masům nebo k bramborovým hranolkům

HELLMANN'S TATARSKÁ OMÁČKA PORCOVANÁ  
30 ML NEBO 50 ML 

13



1. Knorr Professional  . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Knorr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.1 Bujóny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.2 Polévky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.3 Polévkové vložky  . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.4 Základy do jídel  . . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.5 Zálivky a aroma mix  . . . . . . . . . . . .

   2.6 Šťávy a omáčky  . . . . . . . . . . . . . . . . .

   2.7 Zeleninové směsi  . . . . . . . . . . . . . . .

   2.8 Kořenící směsi a ochucovadla  .

   2.9 Přílohy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

16

20

21

24

24

25

25

26

30

31

32

OBSAH
Produkty UFS

15



Moderní přípravky pro náročné
KNORR PROFESSIONAL

Knorr Professional nabízí širokou škálu vysoce kvalitních ingrediencí 
vyvinutých ve spolupráci se světovými kuchaři. Najdete mezi nimi 

tekuté Essence, redukce, marinády, bylinky nebo zeleninu v rostlinném 
oleji. Všechny ingredience z této řady ocení hlavně zkušení a kreativní 

kuchaři, kteří si rádi dotvářejí a upravují pokrmy po svém. 

1
Essence Hovězí bujón  

1 l
Essence Kuřecí bujón  

1 l
Essence Zeleninový bujón  

1 l
Essence Rybí bujón  

1 l

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Sypký kořenící přípravek  
na hovězí 0,75 kg

Sypký kořenící přípravek  
na kuřecí 0,7 kg

Sypký kořenící přípravek  
na ryby 0,7 kg

Sypký kořenící přípravek  
na vepřové 0,75 kg

Hrubozrnná struktura umožňuje marinování masa na sucho i klasickou cestou. Vhodné nejen pro 
úpravu masa, ale i zeleniny či brambor, při grilování, rožnění, pečení a přípravě v konvektomatu.

MARINÁDY

Legenda symbolů

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  L E P K U

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

Ze surovin  
neobsahujících lepek

Ze surovin  
neobsahujících mléko

Ze surovin  
neobsahujících vejce

Ze surovin  
neobsahujících maso

Bez přidaného 
glutamátu sodného

Kvalitní a nutričně 
vyvážené potraviny

Skvělá chuť a síla moderních tekutých Essencí s vylepšenými recepturami se vám osvědčí  
při přípravě polévek, omáček, šťáv, marinád a dalších jídel. Díky jejich tekuté konzistenci  

je můžete použít za tepla i za studena.

ESSENCE

K
N

O
RR PRO

FESSIO
N

A
L 

| 
ESSEN

C
E 

| 
M

ARIN
ÁD

Y

17



VŠESTRANNĚJŠÍ, NEŽ BYSTE ČEKALI

I bramborová kaše dokáže překvapit.  

Už jste ji někdy zkusili zapéct?

B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

PRIMERBA Bazalka  
340 g

PRIMERBA Provensálské bylinky  
340 g

PRIMERBA All Italiana  
340 g

B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

PRIMERBA Zahradní bylinky  
340 g

B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

PRIMERBA Červené pesto  
340 g

Umami esence 
400 ml

Citrusová esence 
400 ml

Kouřová esence 
400 ml

B E Z  VA J E C B E Z  VA J E C B E Z  VA J E C

Vysoce kvalitní pasty z voňavých bylinek, hub a zeleniny, které byly šetrně zpracovány ihned 
po sklizni, bez konzervantů a přidaných barviv. Ideální pro přípravu studených i teplých pokrmů.

PRIMERBY

Chuťové esence Vám přináší skvělé přírodní ingredience  
a komlexní chutě v jedné lahvi.

KOLEKCE CHUŤOVÝCH ESENCÍ

B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

PRIMERBA Zelené pesto  
340 g

K
N

O
RR

 P
RO

FE
SS

IO
N

A
L 

| 
PR

IM
ER

BY
 

| 
KO

LE
KC

E 
C

H
U

ŤO
VÝ

C
H

 E
SE

N
C

Í

18



2.1 BUJÓNY

Goldaugen - Hovězí bujón 3 kg 

Počet porcí: 500

Goldaugen - Hovězí bujón 20 kg

Počet porcí: 3 332

Kuřecí bujón 1 kg 

Počet porcí: 200

Kuřecí bujón 5 kg 

Počet porcí: 1 000

Kuřecí bujón 10 kg 

Počet porcí: 2 000

Kvalita vždy po ruce
KNORR

Výrobky značky Knorr navrhli sami kuchaři, kteří o vaření a potřebách 
kuchařů vědí nejvíc. Všechny ingredience jsou zpracovávány co 

nejšetrnější metodou, aby zůstala zachována jejich přirozená chuť, 
a hodí se pro nejrůznější způsoby vaření. Praktické jsou i obaly všech 

produktů Knorr, které jsou připraveny k okamžitému použití i skladování.

2
Goldaugen – známá receptura „se zlatými očky“ – je zárukou bujónu se silnou vůní a chutí vývaru 

z hovězího masa. Ideální k zesílení hovězí chuti polévek, omáček, šťáv či pokrmů s hovězím masem.

PRÉMIOVÉ BUJÓNY

Čiré zlatavé bujóny s typickou chutí a vůní kuřecího vývaru.
Vhodné do polévek, omáček, šťáv, marinád, na dochucení zeleninových i drůbežích pokrmů.

Bujóny jsou bez alergenů – bez lepku a laktózy, bez palmového oleje.

KUŘECÍ BUJÓNY

B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENYB E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENY B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENY

Legenda symbolů

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

Ze surovin  
neobsahujících lepek

Ze surovin  
neobsahujících mléko

Ze surovin  
neobsahujících vejce

Ze surovin  
neobsahujících maso

Bez přidaného 
glutamátu sodného

Kvalitní a nutričně 
vyvážené potraviny

K
N

O
RR 

| 
BU

JÓ
N

Y

21



Vepřový bujón s příchutí uzené slaniny 1 kg 

Počet porcí: 200

Zeleninový bujón 1 kg 

Počet porcí: 200

Zeleninový bujón 5 kg 

Počet porcí: 1 000

B E Z  L E P K U

VHODNÉ

PRO VEG E TA RIÁNY

B E Z  L E P K U

VHODNÉ

PRO VEG E TA RIÁNY

Houbový bujón 1 kg 

Počet porcí: 200

Houbový bujón 8 kg 

Počet porcí: 1 600

Hovězí bujón 1 kg 

Počet porcí: 200

Hovězí bujón 5 kg 

Počet porcí: 1 000

Hovězí bujón 10 kg 

Počet porcí: 2 000

Čirý bujón 7 kg 

Počet porcí: 1 272

Čirý bujón 15 kg 

Počet porcí: 2 728

Čirý bujón 60 kg 

Počet porcí: 10 908

Čiré bujóny se silnou chutí a vůní vývaru z hovězího masa se hodí k posílení hovězí chuti u celé 
řady pokrmů: od polévek, omáček, šťáv a marinád až třeba po koprovou omáčku. 

Bujóny jsou bez alergenů – bez lepku a laktózy, bez palmového oleje.

HOVĚZÍ BUJÓNY

Opravdu silný bujón s chutí a vůní po uzeném masu, s cibulí a česnekem. Perfektní pro zesílení 
chuti uzených mas nebo k dochucení bramborové kaše.

VEPŘOVÝ BUJÓN

Skvělý univerzální bujón obohacený sekanou petrželkou a dalšími bylinkami. Vhodný do krémových 
polévek, omáček, šťáv a dalších pokrmů nebo na ochucení vody pro vaření vložek a zavářek.

ČIRÉ BUJÓNY

Všestranně využitelné bujóny s plnou a bohatou chutí zeleniny i jemného koření, např. kurkumy a bílého 
pepře. Bujóny jsou bez alergenů – bez lepku a laktózy, bez palmového oleje. Vhodné pro vegany.

ZELENINOVÉ BUJÓNY

Tmavý houbový bujón s chutí a vůní hřibů a žampionů je skvělý na zesílení chuti v houbových 
polévkách nebo omáčkách, přímo vynikající je na dochucení houbového rizota.

HOUBOVÉ BUJÓNY

B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENY B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENY

B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

VHODNÉ

PRO VEG E TA RIÁNY

NEOBSAHUJE

ALERGENY B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

VHODNÉ

PRO VEG E TA RIÁNY

NEOBSAHUJE

ALERGENY

B E Z  L E P K U

BEZ  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

BEZ

KON Z E R VA N TŮ

NEOBSAHUJE

ALERGENY

K
N

O
RR

 
| 

BU
JÓ

N
Y K

N
O

RR 
| 

BU
JÓ

N
Y

2322



B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

Smažené perličky 1 kg 

Počet porcí: 65

Fridátové nudle 1 kg 

Počet porcí: 50

Krutony 700 g 

Počet porcí: 85

Polévkové nudle 3 kg

Počet porcí: 50

Krutony s česnekovo-
bylinkovou příchutí 700 g

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Hříbkový krém 1,3 kg 

Počet porcí: 47

Toskánská tomatová 
polévka s bylinkami 1,2 kg 

Počet porcí: 37

2.2 POLÉVKY

2.3 POLÉVKOVÉ VLOŽKY

Skvěle chutnají a na talíři vypadají tak lákavě. Vložky do polévek Knorr jsou zkrátka pohotový 
doplněk, který se hodí nejen do vašich krémových polévek.

VLOŽKY DO POLÉVEK

Z nabídky našich trendy zahuštěných polévek si určitě vybere každý, kdo chce svým zákazníkům 
na talíři servírovat vždy jen to nejlepší.

TRENDY POLÉVKY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Fix pro mexická jídla 1,2 kg Základ na guláš 1,1 kg Základ na Kung Pao 1,5 kg

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Fix pro čínská jídla 1 kg

Jak jednoduše dosáhnout vynikající chuti, ať už se pustíte do klasiky nebo mezinárodní 
kuchyně? Usnadněte si práci s kvalitními základy Knorr. Vhodné i na zapékání.

ZÁKLADY

Zahradní zálivka 700 g 

Vydatnost: 7 l

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Aroma Mix Bylinky & Máslo 
1,1 kg

2.5 ZÁLIVKY A AROMA MIX

2.4 ZÁKLADY DO JÍDEL

Zpestřete svou nabídku salátů se zálivkami Knorr. Díky stabilní konzistenci se jednotlivé složky 
neoddělují ani po několika hodinách, zálivky se tak hodí i k přípravě salátových bufetů.

ZÁLIVKY

Když potřebujete dochutit těstovinová, rýžová či zeleninová jídla a dodat jim něco navíc. Pokrmy 
pak během uchovávání v ohřevných nádobách neztratí svou vlhkost, chuť ani vůni.

AROMA MIX

K
N

O
RR

 
| 

PO
LÉ

VK
Y 

| 
PO

LÉ
VK

O
VÉ

 V
LO

ŽK
Y K

N
O

RR 
| 

ZÁKLAD
Y D

O
 JÍD

EL 
| 

ZÁLIVKY A ARO
M

A M
IX

2524



BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Demi Glace 1,1 kg 

Vydatnost: 11,6 l

Holandská omáčka 1 kg 

Vydatnost: 5,9 l

Holandská omáčka tekutá 1 l 

Vydatnost: 1 l

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Jemná sýrová omáčka 1,2 kg 

Vydatnost: 6,6 l

Pepřová omáčka 0,85 kg 

Vydatnost: 6,5 l

Světlá jíška  
1 kg/10 kg

Tmavá jíška  
1 kg/10 kg

Hotová jíška světlá  
0,25 kg

Hotová jíška tmavá  
0,25 kg

Huustá směs k zahuštění  
bez lepku 0,25 kg

2.6 ŠŤÁVY A OMÁČKY

Jsou použitelné bez vlastní úpravy nebo jako základ nejrůznějších variací šťáv a oceníte je 
zejména při přípravě masa v konvektomatu. Knorr Šťávy zkrátka mají šťávu!

ŠŤÁVY

Díky své granulové konzistenci se okamžitě rozpouštějí a netvoří hrudky, takže jimi můžete 
pokrm zahustit kdykoli během vaření. Zkrátka rychlý a spolehlivý pomocník pro všechny případy.

JÍŠKY A ZAHUŠŤOVADLA

Minutkové omáčky Knorr jsou skvělým řešením pro vaše menu: vždy stejně kvalitní, se správnou 
konzistencí a perfektní chutí i vůní. Pro všechny moderní a kreativní kuchaře.

OMÁČKY À LA MINUTE KOLEKCE

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Šťáva k masu 3,5 kg 

Vydatnost: 35 l

Šťáva k vepřovému masu 1,4 kg 

Vydatnost: 14 l

Šťáva k vepřovému masu 4,5 kg 

Vydatnost: 45 l

K
N

O
RR 

| 
O

M
ÁČ

KY
K

N
O

RR
 

| 
ŠŤ

ÁV
Y 

| 
JÍŠ

KY
 A

 Z
AH

U
ŠŤ

O
VA

D
LA

2726



OPRAVDOVÁ ITÁLIE NA TALÍŘI

S rajčatovým pyré ze šťavnatých italských 

rajčat to bude konečně ono.

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ UMĚLÝCH

B A R V I V

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

Ketjap Manis  
sójová omáčka 1 l

Pang Gang  
omáčka chilli a rajčata 1 l

Sambal Manis  
omáčka chilli a sója 1 l

Sunshine Chilli  
pikantní omáčka 1 l

Teriyaki  
omáčka 1 l

Objevte všechny prémiové omáčky, kterými hravě dochutíte  
jakýkoliv připravovaný Asijský pokrm.

SVĚTOVÉ OMÁČKY – ASIJSKÁ KOLEKCE

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Základ pro boloňskou omáčku 1 kg 

Vydatnost: 8,5 kg

S prémiovými italskými omáčkami Knorr vykouzlíte pravou Itálii během chvilky. Perfektní ke všem 
druhům těstovin, na gnocchi, tortellini i ravioly, k drůbežímu a telecímu i všem mletým masům.

SVĚTOVÉ OMÁČKY – ITALSKÁ KOLEKCE

Nepostradatelným pomocníkem pro přípravu všech kari pokrmů jsou produkty naší thajské 
kolekce. Autentická chuť je zaručena – naše kari pasty byly vyrobeny přímo v Thajsku.

THAJSKÁ KOLEKCE

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Žlutá kari pasta 850 g Zelená kari pasta 850 g Sušený kokosový krém 1 kg

K
N

O
RR

 
| 

SV
ĚT

O
VÉ

 O
M

ÁČ
KY

28



B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Delikát Koření na drůbež  
600 g

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Pomodori Pelati  
celá loupaná rajčata 2,5 kg

Tekutý Aromat 
1,04 kg

Polparicca di Pomodoro  
krájená rajčata 2,55 kg

Delikát tekutý 
5 l

Peperonata 2,6 kg

Delikát  
5 kg

B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY
B E Z  VA J E C

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Aromat  
4 kg

Šafránová pasta  
800 g

Delikát bez přídavku soli  
3 kg

Rajčatový protlak  
0,8 kg

Rajčatový protlak  
4,5 kg

Sušená rajčata v oleji  
0,75 kg

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Tomato Pronto  
2 kg

B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Ratatouille  
2,5 kg

2.8 KOŘENÍCÍ SMĚSI A OCHUCOVADLA2.7 ZELENINOVÉ SMĚSI

Kořenící přípravky Knorr se vám budou hodit jak pro teplou, tak i pro studenou kuchyni. 
Originálně kombinují chuť a vůni vybraných bylinek, zeleniny a koření.

KOŘENÍCÍ SMĚSI A OCHUCOVADLA

Skvělou chuť, jedinečnou vůni i plnou barvu pokrmu vždy podtrhne kvalitní koření. Vyberte si 
z naší nabídky, vhodné pro studenou i teplou kuchyni.

JEDNODRUHOVÉ KOŘENÍ

Vyrobená v Itálii z 22 kg rajčat, které zráli na slunci. Rajčata jsou udržitelně pěstovaná. 
Obsahuje pouze rajčata a mořskou sůl. Vhodné pro vegany.

RAJČATOVÁ OMÁČKA

Špičková kvalita dostupná po celý rok, to jsou zeleninové směsi z vysoce kvalitní zeleniny 
dovezené přímo z Itálie. Speciálně ochucené směsi Knorr splňují ty nejvyšší nároky.

ZELENINOVÉ SMĚSI

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Paprika sladká  
ze Španělska 220 g

Rajčatová omáčka 10 kg 

B E Z  L E P K U B E Z  VA J E C

bez  MLÉČNÉ

SLO Ž KY

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

K
N

O
RR

 
| 

ZE
LE

N
IN

O
VÉ

 S
M

ĚS
I K

N
O

RR 
| 

KO
ŘEN

ÍC
Í SM

ĚSI A O
C

H
U

CO
VAD

LA

3130



Fusilli Tricolore 3 kg

Quadrucci - Fleky 3 kg

Farfalle 3 kg

Tagliatelle 3 kg

Vlasové nudle 3 kg

Gnocchetti Sardi - Mušličky 
3 kg

Fusilli 3 kg

Codini - Kolínka 3 kg

Pennette 3 kgPenne 3 kg

BEZ  MASOVÉ

SLO Ž KY

Bramborová kaše s mlékem 
4 kg 

Počet porcí: 130

Bramborová kaše s mlékem 
4× 2 kg 

Počet porcí: 262

Bramborové těsto  
10 kg 

Počet porcí: 117

Rýže dlouhozrnná  
parboiled 5 kg 

Počet porcí: 71

Cresti di gallo 3 kg

2.9 PŘÍLOHY

Jemná bramborová chuť a perfektní konzistence, jako byste přílohu připravovali od základu. 
Nabídněte hostům pestrou nabídku bramborových příloh.

BRAMBOROVÉ PŘÍLOHY

S dlouhozrnnou rýží parboiled dosáhnete vždy stejně dobré a sypké konzistence. Klasická 
příloha k masům i jako základ dalších rýžových variací.

RÝŽE

Přímo ze slunné Itálie pro vás dovážíme kvalitní semolinové těstoviny, které neobsahují přidaná 
vejce. Vyberte si z široké nabídky tvarů a velikostí pro každou příležitost.

TĚSTOVINY COLLEZIONE ITALIANA

Gnocchi 12 kgSpaghetti 3 kg

Lasagne 3 kg Grandine - Tarhoňa 3 kg

K
N

O
RR 

| 
PŘÍLO

H
YK

N
O

RR
 

| 
PŘ

ÍL
O

H
Y

3332



Více receptů a užitečných rad najdete  
na www.unileverfoodsolutions.cz

nebo na

Unilever ČR, spol. s r.o.
Voctářova 2497/18, Praha 8, PSČ 180 00
infolinka: 844 222 844
email: infolinka@unilever.com 
www.unileverfoodsolutions.cz

Unilever Food Solutions Česká republika

ufs_cz


